

Cecilie Rudolph ApS

CVR nr.: 36989637

Rahbeks Alle 30, kld.
1801 Frederiksberg C

Årsrapport 2022 (7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 5. juni 2023

Dirigent
Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cecilie Rudolph ApS
Rahbeks Alle 30, kld.
1801 Frederiksberg C

CVR nr.

36989637

Stiftet:

13. august 2015

Hjemsted:

Frederiksberg

Regnskabsår:

1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Elisabeth Junker Thomsen Rudolph

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kreativ rådgivning og design til forskellige brancher med primært udgangspunkt i print samt produktion og formgivning af diverse designprodukter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev på -337 t.kr., og egenkapital udgør herefter 7 t.kr.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	-96.633	-32.865
Personaleomkostninger	2	-239.607	-254.397
Afskrivninger	3	0	0
Driftsresultat		-336.240	-287.262
Finansielle omkostninger	4	-1.122	-131.085
Ordinært resultat før skat		-337.362	-418.347
Skat af årets resultat	5	0	238.321
Årets resultat		-337.362	-180.026
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-337.362	-180.026
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-337.362	-180.026

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		0	0
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Varebeholdning		<u>16.211</u>	<u>27.684</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	121.930
Udskudte skatteaktiver	7	0	0
Andre tilgodehavender		3.845	29.970
Tilgodehavender		<u>3.845</u>	<u>151.900</u>
Likvide beholdninger		<u>28.879</u>	<u>23.048</u>
Omsætningsaktiver		<u>48.935</u>	<u>202.632</u>
Aktiver i alt		<u>48.935</u>	<u>202.632</u>

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-73.229	-3.334.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	<u>6.771</u>	<u>-3.254.318</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.425.650
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>3.425.650</u>
Anden gæld		42.164	31.300
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>42.164</u>	<u>31.300</u>
Gældsforpligtelser		<u>42.164</u>	<u>3.456.950</u>
Passiver i alt		<u>48.935</u>	<u>202.632</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10		
Usikkerhed om going concern	11		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	234.813	249.053
Regulering ferieforpligtelse	0	0
Omkostninger til social sikring	4.794	5.344
	<u>239.607</u>	<u>254.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	130.660
Renteomkostninger bank	382	362
Øvrige finansielle omkostninger	740	63
	<u>1.122</u>	<u>131.085</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-121.930
Regulering selskabsskat tidligere år	0	-117.977
Årets regulering af udskudt skat	0	1.586
	<u>0</u>	<u>-238.321</u>

Noter

	2022	2021
6 Materielle anlægsaktiver		
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris primo	19.679	19.679
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	-19.679	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>19.679</u>
Afskrivninger primo	19.679	19.679
Afskrivninger afhændede aktiver	-19.679	0
Afskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>19.679</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
7 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat primo	0	1.586
Regulering af udskudt skat i året	0	-1.586
	<u>0</u>	<u>0</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Overkurs ved emmission	0	0
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	-3.334.318	-3.154.292
Forslag til årets resultatfordeling	-337.362	-180.026
Tilskud fra moderselskab	3.598.451	0
Overført resultat ultimo	<u>-73.229</u>	<u>-3.334.318</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>6.771</u>	<u>-3.254.318</u>

Noter

9 Særlige poster

Selskabet har i året modtaget tilskud fra moderselskabet på kr. 3.598.451.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med ER 2001 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets

Der er 0 kr. i samlede eventualforpligtelser.

11 Usikkerhed om going concern

Der er afgivet støtteerklæring fra ER 2001 ApS for at sikre selskabets fortsatte drift.
